
            
 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M A S 

DĖL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS 

 
2006 m. gruodžio 22 d. Nr.TS-13.179 

Rokiškis 
 

 

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  teritorijų planavimo įstatymo 1, 2, 7, 10, 12, 17, 18, 
20,21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,29, 31, 32, 34, 35, 36 straipsnių pakeitimo ir papildymo 2006 m. 
birželio 8 d. įstatymo Nr.X-679 (Žin.., 2006, Nr.66-2429) 13 straipsniu ir Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos Juodupės seniūnės 2006 m. spalio 3 d. prašymu Nr.242, Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 29 d. nutarimu Nr.1500 „Dėl Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 1999 m. birželio 2 d. nutarimo Nr. 692 „Dėl naujų valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 
nuomos ne žemės ūkio paskirčiai (veiklai)“ pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   
n u s p r e n d ž i a: 
                 Prašyti Panevėžio apskrities viršininkės pritarimo rengti detaliuosius planus žemės sklypams 
suformuoti laisvos valstybinės žemės fonde: 
                1) 0,3000 ha dydžio sklypui Pašilių k., Juodupės sen., Rokiškio r. suformuoti ir pagrindinei 
tikslinei žemės naudojimo paskirčiai pakeisti iš žemės ūkio į kitos paskirties (rekreacinės teritorijos). 
Žemės sklypas reikalingas visuomenės poreikiams – prie dirbtinio ežero poilsiavietei sutvarkyti; 

         2) 0,7347 ha dydžio sklypui Stoties g., Rokiškio m. suformuoti. Pagal Rokiškio m. bedrąjį 
planą, patvirtintą Rokiškio rajono tarybos 1997 m. birželio 12 d. sprendimu Nr. 12, pagrindinė tikslinė 
žemės paskirtis nekeičiama, ji yra kitos paskirties (pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos – 
naudojimo būdas).Detaliuoju planu suformuotą žemės sklypą numatoma parduoti aukcione. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                  Egidijus Vilimas                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 

 


